



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 23.06. – 28.06.2025



11x0,5L

MIT JOHANNIS-BEERE

MIT ZITRONE

AKTION

8,99

APOLDAER

Wanderbursche,  
Wandmädel  
je 11 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 2,38; 1,63/l

-25 PROZENT

11,99  
15,99

KÖSTRITZER

Edel Pils  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-20% BIS -29%

15,99  
19,99  
22,49

MIXERY

Bier + Cola + X,  
Iced Blue  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,60/l

5,0% ALK. VOL

COCA-COLA

verschiedene Sorten  
je 12 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,75/l



-44 PROZENT

8,99  
15,99

GEROLSTEINER

Mineralwasser  
Sprudel, Medium, Naturell  
je 12 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,58/l



-30 PROZENT

6,99  
9,99



Störtebeker  
BRAUSPEZIALITÄTEN

WIR VERLOSEN  
**2x2 KARTEN**  
ZU EINER EXKLUSIVEN TOUR AUF DEM  
FEUERLÖSCHBOOT FLB 40-3  
ZUR HANSE SAIL AM  
09. ODER 10. AUGUST IN ROSTOCK

STÖRTEBEKER

Pilsener-Bier, Bernstein-Weizen,  
Pilsener-Bier alkoholfrei 0,0%  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,70/l



AKTION

16,99

STÖRTEBEKER

Atlantik-Ale, Atlantik-Ale  
alkoholfrei, Bio Bernstein-  
Weizen alkoholfrei,  
Bio Frei-Bier alkoholfrei,  
Bio Übersee-Pils  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,90/l

AKTION

18,99

Senden Sie eine ausreichend frankierte  
Postkarte mit Ihrer Adresse an:  
Lösch Depot Leipzig GmbH,  
Kennwort: Störtebeker, Ringstr. 10,  
04827 Machern OT Gerichshain  
Einsendeschluss 05.07.2025

Informationen zur den Teilnahmebedingungen  
und zum Datenschutz finden Sie unter:  
[www.loesch-depot-leipzig.de/teilnahmebedingungen/](http://www.loesch-depot-leipzig.de/teilnahmebedingungen/)  
[www.loesch-depot-leipzig.de/datenschutz/](http://www.loesch-depot-leipzig.de/datenschutz/)



Offizieller Goldsponsor

**JETZT 5x2 TAGESTICKETS FÜR DEN ZOO LEIPZIG GEWINNEN!**



Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben, vollständig ausfüllen und einsenden; Lösch Depot Leipzig GmbH  
Stichwort: „Ur-Krostitzer – Zoo-Tickets“  
Ringstraße 10  
04827 Machern OT Gerichshain



Ur-Krostitzer Pilsner, Pilsner Alkoholfrei, Schwarzbier  
20 x 0,5 l MW  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,30€)

**12,99 €**

Teilnahmeschluss: 05.07.2025  
Teilnahmebedingungen: Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt durch Einsendung einer ausreichend frankierten Postkarte mit dem Stichwort „Ur-Krostitzer – Zoo-Tickets“ unter Angabe von Vor-/Nachname, Anschrift, Geburtsdatum, E-Mail Adresse an Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain. Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Der Gewinn, zwei Tagestickets für den Zoo Leipzig, wird postalisch an die angegebene Adresse zugestellt. Teilnahmeschluss ist der 05.07.2025. Veranstalter der Aktion ist die Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstraße 185, 60598 Frankfurt/Main. Die Daten der Teilnehmer werden nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die des Gewinners werden zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO.

**TEILNAHMECOUPON Zoo Leipzig**

Vor-/Nachname \_\_\_\_\_  
 Straße/Nr. \_\_\_\_\_  
 PLZ/Ort \_\_\_\_\_  
 E-Mail-Adresse \_\_\_\_\_  
 Geburtsdatum \_\_\_\_\_

**MEISSNER SCHWERTER**  
Privat Pils, Urhell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,50/l



**AKTION**  
**14,99**

**BAYREUTHER**  
Hell, Urstoff  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,50/l



**-21 PROZENT**  
**14,99**  
18,99

**BECK'S**  
Pils, Blue Alkoholfrei  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,15/l



**ERST MIT DIR WIRD'S LEGENDÄR.**

**-39 PROZENT**  
**11,49**  
18,99

**JEVER**  
Pilsener, Fun Zitronen  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,02/l



**-20 PROZENT**  
**3,99**  
4,99

**CORONA**  
Extra  
je 20 x 0,355 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 2,82/l



**-20 PROZENT**  
**19,99**  
24,99



**CARLSBERG**  
Premium Lager Beer, Elephant  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,50/l

**-21% BIS -29%**  
**14,99**  
18,99 -20,99

**DER MALZTRINK  
FÜR TATENDURSTIGE**



**KARAMALZ**  
Malzgetränk  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,50/l

**AKTION**  
**14,99**



**GLASFLASCHEN**

**AKTION**  
**11,99**

**THOMAS HENRY**  
Botanical Tonic, Tonic Water,  
Pink Grapefruit, Wild Berry  
je 6 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 2,66/l

**Echt. Natürlich.**  
#ERFRISCHENDU SELBST

**CHRISTINEN**  
Mineralwasser  
Spritzig, Medium, Naturelle  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,78/l



**GLASFLASCHEN**

**-22 PROZENT**  
**6,99**  
8,99

**Limette**  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,89/l



**GLASFLASCHEN**

**-20 PROZENT**  
**7,99**  
9,99



**TAKE OFF**  
Energy Drink,  
Energy &  
Fruit Mix  
je 0,33 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
3,00/l

**AKTION**  
**0,99**



**PAULBERGER**  
Limonade  
Bubblegum,  
Lemon, Peach  
je 0,33 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
5,42/l



**AKTION**  
**1,79**

**EINSIEDLER**  
Fassbrause Himbeer,  
Waldmeister, Exotic  
je 20 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,21/l



**AKTION**  
**7,99**

**BAD LIEBENWERDA**  
Club Cola  
je 24 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 3,42; 1,89/l

**NICHT FÜR JEDEN  
NUR FÜR UNS**



**AKTION**  
**14,99**

**Wellness Life Kräuter,  
Mineralwasser + Multivitamin**  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 1,33/l



**GLASFLASCHEN**

**AKTION**  
**11,99**

**LILLET**  
Berry, Tonic,  
White Peach,  
Neu:  
**Rosé Grapefruit**  
je 3 x 0,2 l Pack  
13,32/l



**AKTION**  
**7,99**

**FERTIG  
GEMIXT**



**ANDALÖ**  
Spritz je 3 x 0,2 l Pack  
12,48/l

**AKTION**  
**7,49**

**ABSOLUT**  
Sprite,  
Neu:  
**Sprite Zero**  
je 0,33 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
7,55/l



**-24 PROZENT**  
**2,49**  
~~3,29~~

**NEU**  
**SPRITE ZERO**

**BREE**  
Chardonnay,  
Riesling,  
Pinot Noir Rosé  
je 0,75 l Flasche  
5,32/l



**-20 PROZENT**  
**3,99**  
~~4,99~~

**DÉJÀ-VU**  
Oriental  
Aperitif  
je 0,7 l  
Flasche  
14,27/l



**AKTION**  
**9,99**

**NORDBRAND**  
Pina Colada,  
Sex on the Beach,  
Caipirinha, Mojito  
je 0,7 l Flasche  
7,13/l



**HOL DIR DIE  
KARIBIK  
NACH HAUSE!**

**AKTION**  
**4,99**



## UNSERE NEUEN ANGEBOTE ab 06.07.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- MZZ • Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennowitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- MZZ • Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dörlau, Salzmünder Str. 79
- MZZ • Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- MZZ • Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18
- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7
- Machern, Schlossplatz 11

- MZZ • Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- MZZ • Oranienbaum-Brandhorst, Lange Reihe 14A (ehem. heiloo) **NEU**
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebnecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- MZZ • Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- MZZ • Wittenberg, Dessauer Str. 12
- MZZ • Wolfen, Saarstr. 12
- MZZ • Salzatal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32